
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 0 1 . 0 3 . 2 0 2 2 № ЗЗЗ-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность Таборинского 
сельского поселения объекта 
государственной собственности 
Свердловской области - здания 
Дома правосудия в селе Таборы 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность Таборинского сельского поселения объекта государственной собствен-
ности Свердловской области - здания Дома правосудия, назначение: нежилое 
здание, кадастровый номер 66:26:1301003:668, площадью 811,5 кв. метра, ба-
лансовой стоимостью 29782960 рублей (двадцать девять миллионов семьсот 
восемьдесят две тысячи девятьсот шестьдесят рублей), расположенного по 
адресу: Свердловская область, Таборинский район, село Таборы, улица Ком-
муны, дом 9. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

Z:\J1 Я 
документов 

№ 1 
Л.В.Бабушкина 

3 4 4 4 2 8 0 0 1 
8 П - Н Ж К 


